
 
 

BRODER 
Även om vi haft en förhållandevis mild vinter kan vi nu konstatera att årstiden kommit 
över oss. Minusgrader nästan varje dag och bilrutorna måste skrapas rena från sin 
vita beläggning av is och frost, mer eller mindre varje morgon.. 
Dock får man se det positiva med januari som innebär att, vi för varje dag får några 
extra minuter med ljus i det som vi kallar vintermörkret.  
Vi har kommit till den tid, då vi kan märka att det faktiskt går mot vår. 
 
Sedan förra kallelsen har vi haft barnfest den 6 januari med strax över 70 deltagare. 
Lyckliga barn och barnbarn fick julklappar av tomten och fick se den Magiske 
Gregory som förutom att trolla, var utomordentlig på att göra ballongdjur. 
 
Den 12 januari hade vi Eubatmöte då vi i efterlogen fick inblick i hur skyltning och 
trafikregler ändras snabbare än vi blinkar. Många tvetydiga regler debatterades och 
bröderna gick alla hem med några nya kunskaper i bagaget. 
Den 26 januari hade vi ämbetsmannaval, samt val till utskotten för perioden 2012-
2014. I efterlogen fick vi lyssna till Maria J. Gross som kommit tillbaka till livet efter en 
stroke. En berättelse om hur livet kan förändras på en kort sekund, även för en ung 
person. 
 
Vi går nu in i kalla februari månad och jag hoppas att ni vill möta upp i lundens värme 
för dessa kommande möten. 
  
Stella Polaris kallar till följande möten i februari. 
 
Samtliga ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 7 februari kl. 19.00 till ÄK 
 
Samtliga Bröder kallas torsdagen den 9 februari kl. 19.00 till Eu, gemensamt 
med Logen Halör. 
Denna kväll är det ”Bierabend”, med som vanligt, potatismos, surkål, skank och korv 
på menyn och givetvis mycket öl. Sextetten Blåsarna står traditionsenligt för 
underhållningen. 
Detta möte avhåller vi gemensamt med Logen Halör, vi kommer också att få besök 
från många andra Loger denna kväll.  Vi räknar som vanligt med att ca 140 Bröder 
kommer att deltaga och detta bäddar för en varm och broderlig kväll med hög 
stämning. 
 
Anmälningsplikt! 
O B S !!! Bindande anmälan skall vara Lv Ulf Ingvarsson tillhanda senast den 
30 januari för Stella Polaris- och Halörbröder. Övriga loger har som sista 
anmälningsdag den 6 februari och då efter hur mycket plats vi har kvar. Redan nu har 
många anmälningar kommit in och vi räknar med fullt hus (=fullsatt). Först till kvarn 
gäller!! 
 
 
 
 
 
 



 
Samtliga Bröder kallas torsdagen den 23 februari kl. 19.00 till D, B, Eu-möte  
Denna kväll kommer vi att gå igenom logens ekonomi och därför har vi först 
Druidstämma, därefter Bardating som sedan efterföljs av Eubatmöte. Liksom tidigare 
kommer Eubater och Barder få undervisning i förrummet av en OÄ, fram till att deras 
möte startar. Efterlogen kommer att gå förbrödringens tecken.  
Dessutom kommer vi att ha billig afton och maten kommer denna kväll endast kosta 
50 kr per kuvert. 
Vår Br M har lovat att det ska serveras semlor till kaffet. 
 
Samtliga ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 6 mars kl. 19.00 till ÄK 
 
Samtliga Bröder kallas torsdagen den 8 mars kl. 19.00 till Eu-möte 
I efterlogen kommer Br. Folke Dubell och de bröder som deltagit i vinterns 
studiecirkel om Druidismens uppkomst, att berätta om vad cirkeln kommit fram till för 
slutsatser. Bl.a. om hur Kelterna gick från att vara barbarer till att bli ett kulturfolk och 
om hur 1700-talets Druidism kom till. 
 
Ni som har skaffat eller ändrat e-mail adress, vänligen meddela Skr Finn 
Hultman detta.  
 
Stella Polaris fina hemsida med adress: http://www.stella-polaris.se har nu blivit 
uppdaterad av vår eminente webbmaster Ark. Kenneth Eneroth. 
Här finns senaste information om vår verksamhet, bilder från våra logekvällar och 
vilken mat FU serverar i efterlogen samt även information om Druidvillan, 
ämbetsmän, sponsorer mm. Numera finns även direktlänkar till andra loger i vår 
närhet. Gör ett besök!  
 
Ni är alla varmt och broderligt välkomna! 
 

  Trelleborg den 30 februari 2012 
 

Med broderliga hälsningar i E F E 

           Richard Åström 
Richard Åström 
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